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National Electric Power Regulatory Authority 
Islamic Republic of Pakistan 

NEPRA Tower, G-511, Attaturk Avenue, Islamabad 
Phone: 9206500, Fax: 2600026 

Website: www.nepra.org.pk, Email: infocnepra.orq.pk  

No. NEPRA/TRF-100/Laraib/ July 5, 2022 

The Manager 
Printing Corporation of Pakistan Press (PCPP) 
Khayaban-e-Suharwardi, 
Islamabad 

Subject: NOTIFICATION REGARDING DECISION OF THE AUTHORITY 
ALONG WITH SCHEDULE REGARDING REIMBURSEMENT OF  
7.5% WITHhOLDING TAX ON DIVIDENDS IN RESPECT OF  
LARAIB ENERGY LTD. 

In pursuance of Sub-Section 7 of Section 31 of the Regulation of Generation, 
Transmission and Distribution of Electric Power Act, 1997 (XL of 1997); enclosed please 
find herewith 'decision of the Authority along with schedule regarding 
reimbursement of 7.5% withholding tax on dividends in respect of Laraib Energy Ltd. 
in Case No. NEPRAITRF-100/2009' for immediate publication in the official Gazette of 
Pakistan. Please also furnish thirty five (35) copies of the Notification to this Office after its 
publication. 

oS1 2~_ 
(Syed Safeer Hussain) 

CC: 
1. Syed Mateen Ahmed , Deputy Sectary (T&S), Ministry of Energy - Power Division, 

'A' Block, Pak Secretariat, Islamabad 

2. Chief Executive Officer, Central Power Purchasing Agency (Guarantee) Limited, 
73 East', AKM Fazl-ul-Haq Road, Block H, G 7/2 Blue Area, Islamabad 



TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF PAKISTAN 
EXTRA ORDINARY, PART-I 

National Electric Power Regulatory Authority 

NOTIFICATION 

Islamabad, the day of J1 / , 2022 

S.R.O. f&) (1)12022.- In pursuance of Sub-Section 7 of Section 31 of the Regulation of 
Generation, Transmission and Distribution of Electric Power Act, 1997 (XL of 1997), 
NEPRA hereby notifies the decision of the Authority along with schedule regarding 
reimbursement of 7.5% withholding tax on dividends in respect of Laraib Energy Limited 
in Case No. NEPRAITRF-10012009. 

2. While effecting the Decision, the concerned entities including Central Power Purchasing 
Agency Guarantee Limited (CPPAGL) shall keep in view and strictly comply with the orders of 
the courts notwithstanding this Decision. 

(Syed Safeer Hussain) 
Registrar 



Member 

EngrJqYood Anwar Khan 
Member 

Engr. Raftque Almed }i 
Member 

Withholdthg Tar on Dividends 
No. !P.RA/F-JO1/2CO9 

DECISION OF THE AUTHORITY IN THE MATTER OF REIMBURSEMENT OF  
J3ASS THROUGH WITHHOLDING TAX ON DIVIDENDS POR LARAIB ENERGY 

LIMITED (LEL)  

Pursuant to the Decisions of the Authority dated 14th  April, 2016 in the matter of tariff adjustment 
at Commercial Operation Date (COD) notified vide S.R.O No 585(1)/2016 dated 28th  June 2016, 
Motion for Recalculation dated 26th  May 2016, and the Modon for Leave for Review dated 30th  June, 
2016, actual withholding tax on dividend paid by the power producer will be reimbursed subject to 
maximum of 7.5% of 17% return on equity (including return on equity during construction and 
special return on equity). The Authority hereby allows Laraib Energy Limited (LEL) to claim Rs. 
67,845,637/- as a pass through on account of withholding tax on dividend from Central Power 
Purchasing Agency Guarantee Limited. 

2. The schedule attached as Annex-I is to be notified in the official gazette, in accordance with 
the provisions of Section 31(7) of the Regulation of Generation, Transmission and Distribution of 
Electric Power Act 1997. 

3. CPPA (G) to ensure that all payments are consistent with tariff determination(s), 

AUTHORITY 



At'1NEX. I 
LARAIB ENERGY LXMITED 

RED4BTJRSEMENr OF 

. 
Sr No. CPR No Pant 3zte apt. Wbch Tax ,a 

bemg W,thheld 

ax EqaI (USI))' 

3  IT-2021072801011852499 28.Jul.2021 215,339,736 i,l3O.480 99,8t8 
2 t 2021072s_O11.1852496 28.Ju12Q21 678,011,578 50,850,868 314,282 
3 IT.'Z21Q72s.oIollss2so2 28.Jul-2021 11,257,180 844,289 5,218 
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Withholding Tax Pbla [17%. ( -E)~RlYEDC+ SROE)I  7.S% 

R.tteretce Equity 

Equity domption 

Refc,c ROEDC 

ltftt SROE 

.4mouni(USDS) 

Eq 54,969,129 l'I.9I!3'47O.00O,OOO9&i3).'!7% 

Eqy Rda,ptos 0 

POiL'CCrP4 5,991,241 J.2234'.7O,00O.O0O.6.l3 
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Wittho1dir Tax Limit For 8th AYear 
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Less: Jtad Claimed 

Total Withboldl.g Tax Limit Carriad F.i'wlvd 

1,305,566 =1J 7% (54,969,I29)* 5,P9L241 ~ ,o71s59r 7 
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2,209,400 
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3,514,961 
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